
ZARZĄDZENIE NR 354/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego lokalu Urzędu Stanu Cywilnego w Stroniu Śląskim, w którym 
wykonywane będą czynności w zakresie udzielania ślubów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Na czas trwania remontu budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim z siedzibą przy ul. Kościuszki 
55, tj. od dnia 24 sierpnia 2016 r. do dnia 15 grudnia 2016 r., czynności w zakresie udzielania ślubów w 
Urzędzie Stanu Cywilnego w Stroniu Śląskim będą wykonywane w budynku Kaplicy Św. Onufrego, 
mieszczącym się w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 66A.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: F8646415-8FD6-4F5F-A2AF-F4DF992CC286. Podpisany Strona 1




